令 和 ６年 ５月 吉 日

第９学年ＰＴＡ会員各位

板橋区立西台中学校

ＰＴＡ会長 坂本俊明

第９学年 卒対兼懇親会ボランティア募集のお知らせ

緑風の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のことと存じます。日頃よりＰＴＡ活動にご理解

ご協力いただきありがとうございます。

さて、中学校生活もいよいよ最後の年となりました。お子様の受験などでお忙しいとは存じま

すが、卒対兼懇親会を開催するにあたり、ご協力いただけるボランティアの方を募集いたしま

す。

ボランティアの内容といたしましては、

① 懇親会の日程調整

② 懇親会出席人数の確認

③ 買い出し

④ 当日の準備等

⑤ 卒業式に向けての準備（記念品など）です。

ＰＴＡ本部役員もボランティアの方と一緒に準備などを行っていきます。

なお、人数が集まらなかった場合は、懇親会の開催はできませんのであらかじめご了承願います。

ボランティアの締め切りは、６月１４日（金）までとさせていただきます。

ご不明な点やご質問などは、下記ＰＴＡ本部メールアドレスにお問い合わせ願います。

ＰＴＡ本部ＭＬ：nisidai.jhs.pta@gmail.com

お忙しい中とは存じますが、皆様のご参加お待ちしております。

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ き り と り せ ん ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

令和６年  月  日

 第９学年卒対兼懇親会ボランティアに参加します。

生 徒 氏 名   ９年  組   番

参加保護者氏名

連絡先電話番号

メールアドレス

mailto:nisidai.jhs.pta@gmail.com